32011 MAGNA (Despacho 1067078-0)
15101514 PL/22407/EXP/ES/2019-1067078
37.0340 Litros    $20.414799 $756.04

Obj.Imp:  02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 117.59

Subtotal $756.04
IVA 16.00% $117.59
TOTAL PESOS : $873.63

(ochocientos setenta y tres pesos 63/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
IY2ODVTYHILZTRT/wXEaC2OnaDv03gx6Jqw
TbmOZPhHq5HAxcbEbqqlGz1BDNLzlAod32r
EQRFSbKJ2HzQYfbkdGWFKZEEUPvUx//m2G
HqkIj2I/4ilGVp2fBJrLMc5UyyeUnHFFSxw6Z0
LoyTtfuEapTN2LcLHnCrFGMaLm+PC6P8LDX